+7 (499) 606-02-07, 

ответственное должностное лицо: Алиходжина Алсу Вядутовна). 

1. Источником финансирования являются средства Фонда. 

2.Сроки оказания услуг: в период с 9 января 2026 года по 31 декабря 2026 года. 

3.Начальная (максимальная) цена договора: 51 599 288 (Пятьдесят один миллион пятьсот 

девяносто девять тысяч двести восемьдесят восемь) рублей 00 копеек, в том числе НДС. 

Российский рубль. 

Порядок формирования цены договора может быть представлен участником открытого 

конкурса в рамках предложений о цене договора. При этом цена договора должна включать 

компенсацию издержек Исполнителя и причитающееся ему вознаграждение.